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ELENCO COMPONENTI FORNITI / INSTALLATI NELL’IMPIANTO: 

I componenti qui in seguito riportati sono conformi a quanto previsto dagli articoli 5 e 6 del DM 37/08 e 

sono dotati di marcatura CE. 

 
Codice Articolo 
Convenzione Quantità Descrizione 

R7L2-HUAT4 5 Fornitura in opera Switch di tipo 4 Huawei 

R7L2-F9030 14 Fornitura in opera Guida patch orizzontale altezza 1U 

R7L2-FTPCAT6A01 130 
Fornitura in opera Patch cord rame - S/FTP Cat. 6A lunghezza 1 
metro 

R7L2-FTPCAT6A03 130 
Fornitura in opera Patch cord rame - S/FTP Cat. 6A lunghezza 3 
metro 

R7L2-F9100 3 Fornitura in opera Ripiano fisso 

R7L2-F9324 3 
Fornitura in opera Armadi a rack - tetto con spazzole per ingresso 
cavi 

R7L2-PP24OMLC 4 
Fornitura Patch Panel e accessori in fibra - Patch panel ottico OM3 e 
OM4 precaricato con 24 LC duplex, standard 19" altezza 1 RU  

R7L2-OM4LCLC03 12 
Fornitura in opera Bretella in fibra ottica - multimodale OM4 LC-LC 
lunghezza 3 metro 

R7L2-PP246AF 8 

Fornitura Patch Panel e accessori in rame - Patch panel altezza 1 U 
schermato, di tipo precaricato, equipaggiato con 24 porte RJ45 di 
cat. 6A, per cavi FTP cat. 6A 

R7L2-F9062 3 Fornitura in opera Gruppo di ventilazione a tetto 

R7L2-HOTLCOM4 96 
Fornitura Patch Panel e accessori in fibra - Pigtail in fibra ottica, LC, 
50/125 μm, OM4, 1 metro 

R7L2-HUADGAP 2 Fornitura in opera Dispositivo Huawei di Gestione Access Point 

R7L2-C6ASB2CA 5500 Fornitura Cavo S/FTP cat.6A, 100Ohm classe B2ca 

R7L2-OM412B2 200 
Fornitura cavo multimodale 50/125 micron OM4, 12 fibre classe 
B2ca 

R7L2-2RJ456AF 65 

Fornitura Prese e scatole - Piastrine per l’installazione su scatole 
UNI503 complete di modulo con 2 RJ45 di cat. 6A FTP, cornice per 
UNI503 e cestello, e relative scatole 

R7L2-HUAAPAI 15 Fornitura in opera Access point Huawei per ambienti interni 

R7L2-T3RCK33 1 
Fornitura in opera Armadio rack di tipo 3 da 33U, profondo 800mm, 
di larghezza 800mm 

R7L2-T1RCK22 2 
Fornitura in opera Armadio rack di tipo 1 da 22U, profondo 600mm, 
di larghezza 600mm 

R7L2-HUA10GS 6 
Fornitura in opera Porta aggiuntiva Huawei 10GBase-SR per switch 
di tipo da 1 a 8 

R7L2-HUA1GS 2 
Fornitura in opera Porta aggiuntiva Huawei 1000Base-SX per switch 
di tipo da 1 a 8 

 




